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4ORGANIC Żel do mycia i kąpieli dla dzieci i rodziny FRUITY 1
litr
 

Cena: 37,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 ml

Postać -

Producent 4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wskazania4ORGANIC Żel do mycia i kąpieli dla dzieci i rodziny FRUITY 1 litrLubimy rodzinne rozwiązania. Ty też? To świetnie się
składa! Poznaj i pokochaj nasz naturalny i wegański żel do mycia i kąpieli dla całej rodziny Fruity.To kosmetyk, który w składzie ma 99%
składników pochodzenia naturalnego. Aromat orzeźwiających owoców przyprawi Ciebie i Twoich bliskich o szeroki uśmiech, a roślinne
substancje myjące zatroszczą się o Waszą skórę.DziałanieRodzinny żel pod prysznic zapakowaliśmy w ekologiczną litrową butelkę,
wykonaną z plastiku pochodzącego z recyklingu.Żel do mycia i kąpieli dla dzieci i rodziny Fruity 4organic to produkt, który powinien na
stałe zagościć w Waszej łazience. Żel pod prysznic o delikatnej owocowej nucie zapachowej dedykowany jest także osobom z
wyjątkowo wrażliwą i delikatną skórą. Produkt nie zawiera barwników. Kosmetyk jest wegański, co potwierdza certyfikat
międzynarodowej fundacji PETA Cruelty Free.W składzie znajduje się między innymi wyciąg z liści aloesu, który wykazuje działanie
nawilżające, łagodzące i regenerujące. Tocopherol czyli witamina E (zwana potocznie witaminą młodości) ujędrnia skórę i przyspiesza jej
regenerację. Kosmetyk kryje w sobie także łagodne substancje myjące pozyskiwane między innymi z oleju kokosowego. Dodatek
roślinnej gliceryny sprawia, że skóra miękka i gładka.Skuteczna i bezpieczna pielęgnacja to jedno – ale równie ważna jest dla nas
ekologia. Właśnie dlatego litrowe opakowanie naszego rodzinnego żelu do mycia i kąpieli powstało w 100% z surowców pochodzących z
recyklingu.Produkt testowany dermatologicznie.Sposób użyciaNiewielką ilość żelu nanieś na wilgotną skórę, delikatnie rozprowadź, a
następnie spłucz wodą.SkładAqua, Sodium Coco-Sulfate, CocoGlucoside, SodiumChloride, Glycerin, Tocopherol, Aloe Barbadensis Leaf
Juice, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Phytate, Lauryl Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Parfum.
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